
ZARZĄDZENIE NR 197/2017 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji w celu wyboru ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu wychowania przedszkolnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1d ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) w zw. z § 4 Uchwały nr 

XXXI/313/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie określenia 

regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania 

przedszkolnego, zarządza się, co następuje: 

§1. 

W celu oceny ofert złożonych w konkursie powołuję Komisję Konkursową w następującym 

składzie: 

Przewodniczący Komisji: Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych; 

Członek Komisji: Renata Pokraśniewicz – Podinspektor w Wydziale Edukacji i Spraw 

Społecznych; 

Członek Komisji: Anna Biernacka – Specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych;  

Członek Komisji: Monika Osowiecka – Podinspektor w Wydziale Edukacji i Spraw 

Społecznych; 

Członek Komisji: Maria Figat – Przedstawiciel Stowarzyszenia „Promenada”. 

 

§2. 

1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. Oceny oferty dokonuje Komisja Konkursowa na podstawie Karty Oceny Oferty, której 

wzór stanowi załącznik do zarządzenia. 

§3. 

Postępowanie konkursowe należy przeprowadzić w terminie do  5 września 2017 r. 

§4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


